年  月  日

（宛先）野田市長

住  所

氏  名

電話番号    （    ）

野田市私立幼稚園教諭就労促進家賃補助金交付申請書

 野田市私立幼稚園教諭就労促進家賃補助金の交付を受けたいので、

次のとおり申請します。

１ 交付申請額       円

２ 添付書類

（1）不動産賃貸借契約書の写し

（2）雇用契約書の写し

（3）幼稚園教諭の免許状の写し

（4）住民票の写し（下記同意書に同意される場合は不要）

（5）家賃を支払ったことを証する書類

（6）市税に関する納税証明書（下記同意書に同意される場合は不要）

記

同意書

  補助金の交付の可否の決定に際し、次の点について同意します。

１ 野田市が保有する住民基本台帳の記録について、野田市が調査す

ること。

２   野田市が保有する市税に関する納付状況について、野田市が調査

すること。

申請者氏名          ○印

申請者